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Įvadas 
  

Metodinėje priemonėje pateikiami verslo įmonės buhalterinės apskaitos užduočių sprendimai. Šis leidinys skirtas 
socialinių mokslų universitetinių studijų krypties studentams ir verslo įmonių buhalteriams. 

Metodinės priemonės 1-ąją – 4-ąją užduotis parengė B. Jefimovas, 5–ąją užduotį parengė R. Kanapickienė. 
 

1 užduotis 
 

Sudaryti sintetinį apyvartos žiniaraštį, uždarant 5 ir 6 klasių sąskaitas. 
 

Užduoties sąlyga 
 
Tvarkoma prekybos įmonės. Užduotis nėra sudėtinga, tačiau ji leidžia prisiminti pagrindines buhalterinės apskaitos 

tvarkymo nuostatas.  
Nagrinėjama įmonė yra PVM mokėtoja. Atsargos apskaitomos periodiškai. 
 

1.1 lentelė. Balanso sąskaitų likučiai laikotarpio pradžioje (užduoties sąlyga) 
                                                                                                                                            

Sąskaitos Pavadinimas Debetas Kreditas 
1200 Žemė 5300   
1210 Pastatai (naudojimo laikas 62 mėn.) 320000   
1218     ''    sukauptas nusidėvėjimas (norma 15 m.)   110222.22
1220 Transportas (naudojimo laikas 19 mėn.) 45800   
1228     ''    sukauptas nusidėvėjimas (norma 6 m.)   12086.11
1230 Įrenginiai (naudojimo laikas 42 mėn.) 109330   
1238     ''    sukauptas nusidėvėjimas (norma 6 m.)   63775,83
1231 Kompiuterinė įranga (naudojimo laikas 25 mėn.) 6000 

12318     ''    sukauptas nusidėvėjimas (norma 3 m.)  4166.67
2014 Prekės perpardavimui 95544.19   
271 Atsiskaitomoji sąskaita 18795.68   
272 Kasa 2137.64   

2721 Pinigai elektroniniame kasos aparate (EKA)  152.38   
301 Akcinis kapitalas   150000
331 Privalomasis rezervas   15000
342 Nepaskirstytas pelnas   67966.8
390 Suvestinės sąskaitos   5785.34

4421 Banko paskola (metinės palūkanos 5%)   84000
443 Skolos tiekėjams:             A tiekėjas   11282.34

                                           B  tiekėjas   12831.57
                                           C  tiekėjas   15311.98
                                           D  tiekėjas   3354.98
                                           E  tiekėjas   8281.80

4461 Mokėtinas darbo užmokestis   23894.32
4462        "       gyventojų pajamų mokestis (GPM)   6928.13
4463 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos   8124.01
4464        "        garantinio fondo įmokos   47.79

 Iš viso: 603059.89 603059.89
 

1.2 lentelė. Vykdytos ūkinės operacijos (užduoties sąlyga) 
 

Eil. Nr. Data Ūkinės operacijos Suma, Lt Pastabos 
1 03 01 Inkasacija (dienos pajamos)  5800   
2 03 01 Gautos prekės skolon - B tiekėjas 2185.87   
3 03 01 Sumokėta dalis skolos A tiekėjui (bankas) 2000   
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Eil. Nr. Data Ūkinės operacijos Suma, Lt Pastabos 
4 03 01 Sumokėta atskaitingam asmeniui (kasa) 700   
5 03 01 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 894.62 +PVM 
6 03 01 Įnešta iš kasos į banką 6000   
7 03 02 Sumokėta dalis skolos E tiekėjui (bankas) 2500   
8 03 02 Gautos prekės skolon - A tiekėjas 11581.31 +PVM 
9 03 02 Inkasacija (dienos pajamos) 6200   

10 03 02 Sumokėta dalis skolos C tiekėjui (bankas) 1500   
11 03 02 Įnešta iš kasos į banką 5000   
12 03 02 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 976.34 +PVM 
13 03 02 Gautos prekės skolon - D tiekėjas 4791.38 +PVM 
14 03 03 Inkasacija (dienos pajamos) 7000   
15 03 03 Sumokėta dalis skolos C tiekėjui (bankas) 2000   
16 03 03 Įnešta į EKA 100   
17 03 03 Gautos prekės skolon - E tiekėjas 28743.28 +PVM 
18 03 03 Įnešta iš kasos į banką 5500   
19 03 03 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 1175.87 +PVM 
20 03 06 Inkasacija (dienos pajamos) 6500   
21 03 06 Sumokėta dalis skolos D tiekėjui (bankas) 2000   
22 03 06 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 1127.42 +PVM 
23 03 06 Įnešta iš kasos į banką 5000   
24 03 07 Inkasacija (dienos pajamos) 6500   
25 03 07 Pervestas laikotarpio pradžios darbo užmokestis ?   
26 03 07 Pervesti laikotarpio pradžios mokesčiai ir įmokos ?   
27 03 07 Sumokėta atskaitingam asmeniui (kasa) 600   
28 03 07 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 768.54 +PVM 
29 03 08 Inkasacija (dienos pajamos) 6500   
30 03 08 Įnešta iš kasos į banką 9000   
31 03 08 Gautos prekės skolon - D tiekėjas 14687.52 +PVM 
32 03 08 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 973.78 +PVM 
33 03 09 Inkasacija (dienos pajamos) 8000   
34 03 09 Sumokėta dalis skolos A tiekėjui (bankas) 5000   
35 03 09 Įnešta iš kasos į banką 8000   
36 03 09 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 1298.34 +PVM 
37 03 10 Inkasacija (dienos pajamos) 5800   
38 03 10 Įnešta iš kasos į banką 5000   
39 03 10 Įnešta iš kasos į EKA 200   
40 03 10 Sumokėta dalis skolos E tiekėjui (bankas) 8000   
41 03 10 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 657.21 +PVM 
42 03 13 Inkasacija (dienos pajamos) 7100   
43 03 13 Sumokėta dalis skolos B tiekėjui (bankas) 2000   
44 03 13 Sumokėta avansu F tiekėjui (bankas) 3000   
45 03 13 Įnešta iš kasos į banką 5500   
46 03 13 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 1368.76 +PVM 
47 03 14 Inkasacija (dienos pajamos) 9500   
48 03 14 Įnešta iš kasos į banką 7500   
49 03 14 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 1463.74 +PVM 
50 03 15 Gautos prekės iš F tiekėjo  8672.42 +PVM 
51 03 15 Inkasacija (dienos pajamos) 5500   
52 03 15 Gautos prekės skolon  D tiekėjo 7312.78   
53 03 15 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 1369.74 +PVM 
54 03 16 Įnešta į EKA 150   
55 03 17 Inkasacija (dienos pajamos) 7000   
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Eil. Nr. Data Ūkinės operacijos Suma, Lt Pastabos 
56 03 17 Įnešta iš kasos į banką 9000   
57 03 17 Grąžintos F tiekėjui prekės 689.34 +PVM 
58 03 17 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 1269.57 +PVM 
59 03 20 Inkasacija (dienos pajamos) 8900   
60 03 21 Inkasacija (dienos pajamos) 7500   
61 03 21 Gautos prekės skolon - B tiekėjas 11257.38 +PVM 
62 03 21 Inkasacija (dienos pajamos) 800   
63 03 21 Gautos prekės skolon - C tiekėjas 9342.81 +PVM 
64 03 21 Įnešta iš kasos į banką 14000   
65 03 21 Sumokėta dalis skolos E tiekėjui (bankas) 20000   
66 03 21 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 965.31 +PVM 
67 03 22 Inkasacija (dienos pajamos) 8700   
68 03 23 Inkasacija (dienos pajamos) 5500   
69 03 23 Sumokėta atskaitingam asmeniui (kasa) 600   
70 03 23 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 1369.78 +PVM 
71 03 24 Inkasacija (dienos pajamos) 8000   
72 03 27 Inkasacija (dienos pajamos) 6500   
73 03 27 Įnešta iš kasos į banką 25000   
74 03 27 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 2680.82 +PVM 
75 03 28 Inkasacija (dienos pajamos) 8000   
76 03 28 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 758.41 +PVM 
77 03 29 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 948.67 +PVM 
78 03 29 Inkasacija (dienos pajamos) 7500   
79 03 30 Inkasacija (dienos pajamos) 8200   
80 03 30 Pirktos prekės perpardavimui (kasa) 867.32 +PVM 
81 03 31 Gauta sąskaita už šiluminę energiją 871.85 +PVM 
82 03 31 Gauta sąskaita už elektros energiją 276.61 +PVM 
83 03 31 Gauta sąskaita už vandenį ir nuotekas 119.74 +PVM 
84 03 31 Gauta sąskaita už apsaugą 1200 +PVM 
85 03 31 Grąžinta dalis paskolos (bankas) 7000   
86 03 31 Sumokėtos palūkanos (bankas) 350   
87 03 31 Inkasacija (dienos pajamos) 6000   
88 03 31 Įnešta iš kasos į banką 26000   
87 03 31 Sumokėta dalis skolos A tiekėjui (bankas) 10000   
88 03 31 Sumokėta dalis skolos B tiekėjui (bankas) 10000   
89 03 31 Sumokėta dalis skolos C tiekėjui (bankas) 10000   
90 03 31 Sumokėta dalis skolos D tiekėjui (bankas) 15000   
91 03 31 Gauta sąskaita už pokalbius telefonu 387.95 +PVM 
92   Prekių likutis laikotarpio pabaigoje (inventorizacija) 115224.23   
93   Pinigų likutis EKA 97.56   
94   Priskaičiuotas darbo užmokestis:     

    Direktorius - 1 mažametis vaikas šeimoje 2000   
    Pardavimų vadybininkė 1600   
    Administratorius - 2 mažamečiai vaikai šeimoje 1500   
    Administratorius - 1 mažametis vaikas šeimoje 1500   
    Vyr. buhalterė 1600   
    Vairuotojas 1200   
    Darbininkas - 1 mažametis vaikas šeimoje 1000   
    Darbininkas 800   
    Vyr. pardavėja - dirbo 21 d.d. - 1 mažametis vaikas šeimoje   +300 Lt priedas 
    Pardavėja - dirbo 21 d.d. -1 mažametis vaikas šeimoje     
    Pardavėja - dirbo 15 d.d.     
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Eil. Nr. Data Ūkinės operacijos Suma, Lt Pastabos 
    Pardavėja - dirbo 19 d.d. -1 mažametis vaikas šeimoje     
    Pardavėja - dirbo 20 d.d. - 2 mažamečiai vaikai šeimoje     
 Pardavėjams darbo užmokestis mokomas 4% nuo inkasuotos sumos, paskirstant pagal dirbtas darbo dienas 

95   Suskaičiuoti ilgalaikio turto nusidėvėjimo sumas     
96   Atlikti PVM atskaitą     

 
Užduoties sprendimas 

 
Užduoties sprendimą galima pradėti registruojant ūkines operacijas kasoje (1.3 lent.). Registrų formos gali būti 

įvairios. Pasirinkta forma leidžia akivaizdžiai vienoje lentelėje registruoti pinigų judėjimą, apskaičiuojant po kiekvienos 
operacijos likučius. Pinigų įplaukos už parduotas prekes mažmeninės prekybos įmonėje fiksuojamos elektroniniuose kasos 
aparatuose (EKA). Inkasuoti pinigai  pajamuojami įmonės kasoje. Buhalteris gali pasirinkti: ar apskaityti pinigų įplaukas EKA, 
ar įmonės kasoje. Pasirinktas antras būdas, nes jis paprastesnis. Pinigai inkasuoti EKA pajamuojami įmonės kasoje kaip 
įplaukos, išskaidant jas į 2 dalis: pajamas ir pardavimo PVM.  

Kadangi įmonė taiko periodišką atsargų apskaitos būdą, pirktų prekių perpardavimui sumos koresponduojamos 6002 
sąskaitoje.  

Kitos kredito operacijos koresponduojamos, debetuojant:  sumokėta atskaitingam asmeniui – 2435 s-ta, pirkimo PVM 
– 2431 s-ta,  įnešta iš kasos į banką – 273 s-ta, įnešta į EKA – 2721 s-ta.  

 
1.3 lentelė. Kasos operacijos 

 
Dok. Nr. Data Operacijos pavadinimas Debetas Kreditas S-tos Likučiai
   Likutis laikotarpio pradžioje       2137.64

1 03 01 Inkasacija (dienos pajamos) 5800   500, 4484 7937.64
4 03 01 Sumokėta atskaitingam asmeniui    700 2435 7237.64
6 03 01 Įnešta iš kasos į banką   6000 273 1237.64
5 03 01 Pirktos prekės perpardavimui    894.62 6002 343.02

   Pirkimo PVM   161.03 2431 181.99
9 03 02 Inkasacija (dienos pajamos) 6200   500, 4484 6381.99

12 03 02 Pirktos prekės perpardavimui    976.34 6002 5405.65
   Pirkimo PVM   175.74 2431 5229.91

11 03 02 Įnešta iš kasos į banką   5000 273 229.91
14 03 03 Inkasacija (dienos pajamos) 7000   500, 4484 7229.91
16 03 03 Įnešta į EKA   100 2721 7129.91
18 03 03 Įnešta iš kasos į banką   5500 273 1629.91
19 03 03 Pirktos prekės perpardavimui    1175.87 6002 454.04

   Pirkimo PVM   211.66 2431 242.38
20 03 06 Inkasacija (dienos pajamos) 6500   500, 4484 6742.38
22 03 06 Pirktos prekės perpardavimui    1127.42 6002 5614.96

   Pirkimo PVM   202.94 2431 5412.03
23 03 06 Įnešta iš kasos į banką   5000 273 412.02
24 03 07 Inkasacija (dienos pajamos) 6500   500, 4484 6912.03
28 03 07 Pirktos prekės perpardavimui    768.54 6002 6143.49

   Pirkimo PVM   138.34 2431 6005.15
27 03 07 Sumokėta atskaitingam asmeniui    600 2435 5405.15
29 03 08 Inkasacija (dienos pajamos) 6500   500, 4484 11905.15
32 03 08 Pirktos prekės perpardavimui    973.78 6002 10931.37

   Pirkimo PVM   175.28 2431 10756.09
30 03 08 Įnešta iš kasos į banką   9000 273 1756.09
33 03 09 Inkasacija (dienos pajamos) 8000   500, 4484 9756.09
35 03 09 Įnešta iš kasos į banką   8000 273 1756.09
36 03 09 Pirktos prekės perpardavimui    1298.34 6002 457.75

   Pirkimo PVM   233.70 2431 224.05
37 03 10 Inkasacija (dienos pajamos) 5800   500, 4484 6024.05
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Dok. Nr. Data Operacijos pavadinimas Debetas Kreditas S-tos Likučiai
38 03 10 Įnešta iš kasos į banką   5000 273 1024.05
39 03 10 Įnešta iš kasos į EKA   200 2721 824.05
41 03 10 Pirktos prekės perpardavimui    657.21 6002 166.84

   Pirkimo PVM   118.30 2431 48.54
42 03 13 Inkasacija (dienos pajamos) 7100   500, 4484 7148.54
45 03 13 Įnešta iš kasos į banką   5500 273 1648.54
46 03 13 Pirktos prekės perpardavimui    1368.76 6002 279.78

   Pirkimo PVM   246.38 2431 33.40
47 03 14 Inkasacija (dienos pajamos) 9500   500, 4484 9533.40
48 03 14 Įnešta iš kasos į banką   7500 273 2033.40
49 03 14 Pirktos prekės perpardavimui    1463.74 6002 569.66

   Pirkimo PVM   263.47 2431 306.19
51 03 15 Inkasacija (dienos pajamos) 5500   500, 4484 5806.19
53 03 15 Pirktos prekės perpardavimui    1369.74 6002 4436.45

   Pirkimo PVM   246.55 2431 4189.90
54 03 16 Įnešta į EKA   150.00 2721 4039.90
55 03 17 Inkasacija (dienos pajamos) 7000   500, 4484 11039.90
56 03 17 Inkasacija (dienos pajamos)   9000 273 2039.90
58 03 17 Pirktos prekės perpardavimui    1269.57 6002 770.33

   Pirkimo PVM   228.52 2431 541.80
59 03 20 Inkasacija (dienos pajamos) 8900   500, 4484 9441.80
60 03 21 Inkasacija (dienos pajamos) 7500   500, 4484 16941.80
62 03 21 Inkasacija (dienos pajamos) 800   500, 4484 17741.80
64 03 21 Įnešta iš kasos į banką   14000 273 3741.80
66 03 21 Pirktos prekės perpardavimui    965.31 6002 2776.49

   Pirkimo PVM   173.76 2431 2602.74
67 03 22 Inkasacija (dienos pajamos) 8700   500, 4484 11302.74
68 03 23 Inkasacija (dienos pajamos) 5500   500, 4484 16802.74
70 03 23 Pirktos prekės perpardavimui    1369.78 2014 15432.96

   Pirkimo PVM   246.56 2431 15186.40
69 03 23 Sumokėta atskaitingam asmeniui    600 2435 14586.40
71 03 24 Inkasacija (dienos pajamos) 8000   500, 4484 22586.40
72 03 27 Inkasacija (dienos pajamos) 6500   500, 4484 29086.40
73 03 27 Įnešta iš kasos į banką   25000 273 4086.40
74 03 27 Pirktos prekės perpardavimui    2680.82 6002 1405.58

   Pirkimo PVM   482.55 2431 923.03
75 03 28 Inkasacija (dienos pajamos) 8000   500, 4484 8923.03
76 03 28 Pirktos prekės perpardavimui    758.41 6002 8164.62

   Pirkimo PVM   136.51 2431 8028.11
78 03 29 Inkasacija (dienos pajamos) 7500   500, 4484 15528.11
77 03 29 Pirktos prekės perpardavimui    948.67 6002 14579.44

   Pirkimo PVM   170.76 2431 14408.67
79 03 30 Inkasacija (dienos pajamos) 8200   500, 4484 22608.67
80 03 30 Pirktos prekės perpardavimui    867.32 6002 21741.35

   Pirkimo PVM   156.12 2431 21585.24
87 03 31 Inkasacija (dienos pajamos) 6000   500, 4484 27585.24
88 03 31 Įnešta iš kasos į banką   26000 273 1585.24

 Iš viso: 157000.00 157552.40    
 

1.4 lentelėje pateikta kasos operacijų suvestinė. Debete fiksuotos pinigų įplaukos iš EKA. Bendra įplaukų suma 
sudaro 157000 Lt. Šią sumą reikia išskaidyti į 2 dalis: pajamos ir pardavimo PVM. Tuo tikslu, suma dauginama iš tikslesnio 
PVM koeficiento 0,1525424 (0,18 : 1,18).  Suma 23949,16 Lt (157000 x 0,1525424) koresponduojama kredituojant 4484 s-tą.  
Skirtumas 133050,84 Lt (157000 – 23949,16) koresponduojamas kredituojant 500 s-tą.  
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1.4 lentelė. Sąskaitų suvestinė 

 
Sumos Sąskaitos 

Debetas  (272) Kreditas (272) Debetas Kreditas 
23949.16    4484 

133050.84    500 
  130500.00 273  
  20934.24 6002  
  3768.16 2431  
  1900.00 2435  
  450.00 2721  

157000.00 157552.40   
 

1.5 lentelėje pateiktas banko operacijų registras. Šių operacijų suvestinė pateikta 1.6 lentelėje. 
 

1.5 lentelė. Banko operacijos 
 

Dok. Nr. Data Operacijos pavadinimas Debetas Kreditas S-tos Likučiai
 Likutis laikotarpio pradžioje       18795.68

6 03 01 Įnešta iš kasos į banką 6000   273 24795.68
3 03 01 Sumokėta dalis skolos A tiekėjui    2000 443 22795.68

11 03 02 Įnešta iš kasos į banką 5000   273 27795.68
7 03 02 Sumokėta dalis skola E tiekėjui    2500 443 25295.68

10 03 02 Sumokėta dalis skolos C tiekėjui    1500 443 23795.68
18 03 03 Įnešta iš kasos į banką 5500   273 29295.68
15 03 03 Sumokėta dalis skola C tiekėjui    2000 443 27295.68
23 03 06 Įnešta iš kasos į banką 5000   273 32295.68
21 03 06 Sumokėta dalis skolos D tiekėjui    2000 443 30295.68
25 03 07 Pervestas  darbo užmokestis   23894.32 4461 6401.36
30 03 08 Įnešta iš kasos į banką 9000   273 15401.36
26 03 08 Pervestas  GPM   6928.13 4462 8473.23

      "    soc. draudimo įmokos   8124.01 4463 349.22
      "   garantinio fondo įmokos   47.79 4464 301.43

35 03 09 Įnešta iš kasos į banką 8000   273 8301.43
34 03 09 Sumokėta dalis skolos A tiekėjui   5000 443 3301.43
38 03 10 Įnešta iš kasos į banką 5000   273 8301.43
40 03 10 Sumokėta dalis skolos E tiekėjui    8000 443 301.43
45 03 13 Įnešta iš kasos į banką 5500   273 5801.43
43 03 13 Sumokėta dalis skolos B tiekėjui    2000 443 3801.43
44 03 13 Sumokėta avansu F tiekėjui   3000 2021 801.43
48 03 14 Įnešta iš kasos į banką 7500   273 8301.43
56 03 17 Įnešta iš kasos į banką 9000   273 17301.43
64 03 21 Įnešta iš kasos į banką 14000   273 31301.43
65 03 21 Sumokėta dalis skolos E tiekėjui    20000 443 11301.43
73 03 27 Įnešta iš kasos į banką 25000   273 36301.43
88 03 31 Įnešta iš kasos į banką 26000   273 62301.43
85 03 31 Grąžinta dalis paskolos    7000 4421 55301.43
86 03 31 Sumokėtos palūkanos    350 630 54951.43
87 03 31 Sumokėta dalis skolos A tiekėjui   10000 443 44951.43
88 03 31 Sumokėta dalis skolos B tiekėjui   10000 443 34951.43
89 03 31 Sumokėta dalis skolos C tiekėjui   10000 443 24951.43
90 03 31 Sumokėta dalis skolos D tiekėjui   15000 443 9951.43

 Iš viso: 130500 139344.25     
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1.6 lentelė. Sąskaitų suvestinė 
 

Sumos Sąskaitos 
Debetas (271) Kreditas (271) Debetas Kreditas 

130500    273 
  90000 443  
  350 630  
  3000 2021  
  7000 4421  
  23894.32 4461  
  6928.13 4462  
  8124.01 4463  
  47.79 4464  

130500 139344.25   
 

1.7 lentelėje pateiktas skolų tiekėjams registras. Skolos užregistruotos pagal kiekvieną tiekėją atskirai. Tai leidžia 
suderinti skolas su tiekėjais. 1.8 lentelėje nurodytos skolų tiekėjams korespondencijos. 

 
1.7 lentelė. Skolos tiekėjams 

 
Gauta  prekių skolon 

 Dok. Nr. 
 

Data 
 

Tiekėjas 
 

Likutis 
laikot. 

pradžioje Prekės PVM 

Grąžinta 
 

Sumokėta 
 

Likutis 
laikot. 

pabaigoje
3 03 01 A tiekėjas        2000   
8 03 02 A tiekėjas   11581.31 2084.64       

34 03 09 A tiekėjas         5000   
87 03 31 A tiekėjas         10000   

    Iš viso: 11282.34 11581.31 2084.64   17000 7948.29
2 03 01 B tiekėjas  2185.87 393.46       

43 03 13 B tiekėjas         2000   
61 03 21 B tiekėjas   11257.38 2026.33       
88 03 31 B tiekėjas         10000   

    Iš viso: 12831.57 13443.25 2419.79   12000 16694.61
10 03 02 C tiekėjas         1500   
15 03 03 C tiekėjas         2000   
63 03 21 C tiekėjas   9342.81 1681.71       
89 03 31 C tiekėjas         10000   

    Iš viso: 15311.98 9342.81 1681.71   13500 12836.50
13 03 02 D tiekėjas   4791.38 862.45       
21 03 06 D tiekėjas         2000   
31 03 08 D tiekėjas   14687.52 2643.75       
52 03 15 D tiekėjas   7312.78 1316.30       
90 03 31 D tiekėjas         15000   

    Iš viso: 3354.98 26791.68 4822.50   17000 17969.16
7 03 02 E tiekėjas         2500   

17 03 03 E tiekėjas   28743.28 5173.79       
40 03 10 E tiekėjas         8000   
65 03 21 E tiekėjas         20000   

    Iš viso: 8281.8 28743.28 5173.79   30500 11698.87
44 03 13 F tiekėjas          3000   
50 03 15 F tiekėjas    8672.42 1561.04       
57 03 17 F tiekėjas        813.42     

    Iš viso:   8672.42 1561.04 813.42 3000 6420.04
    Iš viso: 51062.67 98574.75 17743.46 813.42 93000 73567.46
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1.8 lentelė. Sąskaitų korespondencijos 
 

 Debetas Kreditas Suma 
Gautos skolon prekės 6002 443 98574,75 
Pirkimo PVM 2431 443 17743,46 
Gražintos prekės 443 6002 689,34 
        „                      PVM 443 4484 124,08 

 
1.9 lentelėje pateiktas gautų sąskaitų registras. Šiame registre tik užregistruotos gautos sąskaitos, kadangi skolų 

laikotarpio pradžioje pagal tokias sąskaitas nebuvo. Taip pat nebuvo skolų apmokėjimų.  
 

1.9 lentelė. Gautos sąskaitos 
 

Dok. Nr. Data Operacijos pavadinimas Suma PVM Iš viso: 
81 03 31 Gauta sąskaita už šiluminę energiją 871.85 156.93 1028.78
82 03 31 Gauta sąskaita už elektros energiją 276.61 49.79 326.40
83 03 31 Gauta sąskaita už vandenį ir nuotekas 119.74 21.55 141.29
84 03 31 Gauta sąskaita už apsaugą 1200 216.00 1416.00
91 03 31 Gauta sąskaita už pokalbius telefonu 387.95 69.83 457.78

 Iš viso: 2856.15 514.11 3370.26
